
Tarifs
Tarifs chambre d’hôtes 2017

Tarif / nuit
Période Individuel Chambre double

Personne
supplémentaire

du 01/06 au 31/09 65 € 75 € 17 €

du 01/01 au 31/05
du 01/10 au 31/12

55 € 65€ 17€

 Tarif dégressif à partir de 3 nuits

 Enfants de moins de 3 ans gratuit

Tarifs gîte gestion libre 2017

Le gîte comprend : 1 grande salle + 1 grand salon + cuisine + terrasse extérieure et 6 chambres totalisant 25 

couchages.

Les animaux domestiques peuvent éventuellement être acceptés. Merci de nous solliciter au préalable.

Dates
Tarif week-end

(2 nuits)
Tarif mini semaine

(4 nuits)
Tarif semaine

(7 nuits)
du 01/11 au 31/03

(sauf vacances de Noël)
880 € 1 600 € 2 430 €

du 01/04 au 30/06
du 04/09 au 31/10

+ vacances de Noël
990 € 1 750 € 2 700 €

du 01/07 au 03/09 1100 € 1 900 € 2 950 €

Le tarif inclut :

 L’eau, l’électricité (15 kWh par jour)

 Les draps sont fournis

 Le bois pour le poêle (1 brouette par jour)

 Les produits d’entretien ménagers (labels écologiques)

 Accès wifi gratuit

Services optionnels :

 Linge de toilette : 3 € / pers

 Bois suppl. : 10 € / brouette

 Repas : 18 € / adulte, 9 € / enfant de moins de 10 ans

 Lave-linge : 6 € / machine (8kg)

 Forfait ménage de fin de séjour : 150 €
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